Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2022/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANA - SETASC E G&L INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA.-EPP.

OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços (ARP) nº. 003/2022/SETASC para aquisição de uniforme para capoeira,
karatê e balé para crianças participantes do Programa Ser Criança.

DO FUNDAMENTO:PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 454223/2021/SETASC, NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICOpara Registro de Preços nº. 021/2021/SETASC

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir de 17/03/2022 a 16/03/2023.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante: Fiscal: Josiane Lourenço da Silva -
Matrícula: 206139 - Suplente: Valméria Victor Fleury - Matrícula: 299630.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 103.355,00 (cento e três mil e
trezentos e cinquenta e cinco reais).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretário de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

ANTÔNIO BRESCHIGLIARI FILHO

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b42ff6e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial